
๑ 
 

  

 
 

ค ำสั่งโรงเรียนหนองไผ่ 
ที ่๒๔๑/๒๕๖๘ 

เรื่อง  แต่งตั้งบุคลำกรดูแลควำมเป็นระเบียบเรียบร้อยและปลอดภัยในกำรเดินทำงมำโรงเรียน  
และกำรจอดรถของนักเรียนโรงเรียนหนองไผ่ ภำคเรียนที่ ๑ ปีกำรศึกษำ ๒๕๖๘ 

  .............................................................................. 
  ด้วยโรงเรียนหนองไผ่  อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ มีนโยบายดูแลความเป็นระเบียบเรียบร้อย 
และปลอดภัยในการเดินทางมาโรงเรียนและการจอดรถของนักเรียนโรงเรียนหนองไผ่  โดยนักเรียนต้องปฏิบัติตาม   
กฎจราจร เดินทางด้วยความระมัดระวังและตระหนักถึงความปลอดภัยของตนเองและผู้อื่นให้มากท่ีสุด และต้องจอดรถ 
ในบริเวณท่ีโรงเรียนกำหนดเท่านั้น 
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ ให้ไว้ ณ วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๔๗ โรงเรียนหนองไผ่ จึงแต่งตั้งบุคลากรครูดูแลความเป็น
ระเบียบเรียบร้อยและปลอดภัยในการเดินทางมาโรงเรียนและการจอดรถของนักเรียน ดังต่อไปนี้ 
 

วัน โรงจอดรถ ร้ำน DIY/โลตัสไปรษณีย์/
โรงพยำบำล 

จันทร์ นายรชฏ   แก้วเกิด   
นางสาวบัวเรียน  ฤทธิ์กล้า
นางสาวอุษณา  อารีย์รอบ 

นายธวัฒน์ชัย  แก้วเมืองปัก 

อังคาร นายรชฏ   แก้วเกิด   
นางสาวบัวเรียน  ฤทธิ์กล้า 
นางสาวพรวลัย เขียวทูล 

นายสันติ  คำอ่อน 

พุธ นายรชฏ   แก้วเกิด   
นายเชาว์วรรธน์  ศรีชมชื่น 
นายสันติ คำอ่อน 

นายธวัฒน์ชัย  แก้วเมืองปัก 

พฤหัสบดี นายรชฏ   แก้วเกิด   
นางสาวพัชรพร   ทองต้อย 
นางสาวพรวลัย  เขียวทูล 

นายสันติ คำอ่อน 

ศุกร์ นายธวัฒน์ชัย  แก้วเมืองปัก
นายรชฎ  แก้วเกิด 
นางสาวอุษณา  อารีย์รอบ 

นางสาวบัวเรียน  ฤทธิ์กล้า 

 

/มีหน้าที่ … 



  

-๒- 
 

มีหน้ำที ่ดูแลความเรียบร้อยในการเดินทางมาโรงเรียนของนักเรียนบริเวณโรงจอดรถและบริเวณนอก
โรงเรียนตามจุดที่กำหนดโดยห้ามมิให้นักเรียนนำรถไปจอดในบริเวณดังกล่าวข้างต้น ระหว่างเวลา ๐๗.๐๐ - ๐๘.๐๐ น. 
และ๑๕.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. 

 

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความเรียบร้อย และมีประสิทธิภาพ 
     

สั่ง  ณ  วันที่  ๒๖  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 

     

     (ลงชื่อ)     
        (นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง) 

           ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


